PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

Куркинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «18» 04 2017 г. №237
О подготовке проекта решения Собрания  представителей  муниципального образования Куркинский район  «О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Михайловское и муниципального образования Самарское  Куркинского района»
В соответствии со статьями 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Тульской области от 29.12.2006 N 785-ЗТО "О градостроительной деятельности в Тульской области", на основании Устава муниципального образования Куркинский район Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект решения Собрания представителей  муниципального образования Куркинский район «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Михайловское и муниципального образования Самарское Куркинского района», утвержденные решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 28.06.2016года № 19-2.

2. Комитету по жизнеобеспечению Администрации муниципального образования Куркинский район (Сидяков М.А.) обеспечить подготовку проекта.

3. Утвердить этапы, порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта (приложение).
4. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) в течение десяти дней со дня  утверждения опубликовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в сети "Интернет".

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Администрации
муниципального образования
Куркинский район                                                            Г.М. Калина

Начальник отдела коммунального

хозяйства градостроительства и

архитектуры комитета по жизнеобеспечению

Администрации МО Куркинский район              _________       Е.В.Денисова

Жувага Т.В.                                  ___________    ____________

                                                                            ( подпись)                      (  дата)

Лысенкова О.С.                             ___________    ____________

                                                                            ( подпись)                      (  дата)

Синелюбова Е.В.                          ____________        _________

                                                                          ( подпись)                           (дата)

           Крылова Н.Н.                               ____________          _________

                                                          ( подпись)                             ( дата)
Исп. Ломовская Е.Е.

Приложение
к постановлению

Администрации муниципального

образования Куркинский район
от ______________ № ______

	Этапы
	Порядок работ
	Ответственный исполнитель
	Сроки

	1.
	Подготовка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Михайловское и муниципального образования Самарское Куркинского района
	Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района
	апрель 2017 года

	2.
	Проверка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Михайловское и муниципального образования Самарское Куркинского района на соответствие требованиям части 9 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	Отдел коммунального хозяйства, градостроительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению Администрации муниципального образования Куркинский район
	апрель– май 2017 года

	3.
	Обеспечение направления главой Администрации муниципального образования Куркинский район проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Михайловское и муниципального образования Самарское Куркинского района главе муниципального Куркинский район для принятия решения о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Михайловское и муниципального образования Самарское Куркинского района
	Отдел коммунального хозяйства, градостроительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению Администрации муниципального образования Куркинский район
	апрель- 2017 года

	4.
	Проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Михайловское и муниципального образования Самарское Куркинского района
	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний
	июнь-2017 года

	5.
	Внесение изменений в проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Михайловское и муниципального образования Самарское Куркинского района по результатам публичных слушаний
	Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования  Куркинский район
	июнь-2017 года

	6.
	Обеспечение проведения антикоррупционной экспертизы проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Михайловское и муниципального образования Самарское Куркинского района
	Отдел коммунального хозяйства, градостроительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению Администрации муниципального образования Куркинский район
	июнь-2017 года

	7.
	Обеспечение внесения главой Администрации муниципального образования  Куркинский район проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования в Собрание представителей  муниципального образования Куркинский район для утверждения
	Отдел коммунального хозяйства, градостроительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению Администрации муниципального образования Куркинский район
	июль- 2017 года